ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]16.12.2019
	№
	197

Об утверждении нового состава комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечения пожарной безопасности
на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона Ленинградской области от 13.11.2003 № 93-оз «О защите населения и территории Ленинградской области о чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории                                                    Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке установленном Уставом администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» (shapki-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                            М.С. Немешев

Котковская Е.В.
8(81361) 97-390

Приложение №1
                                                                                          к постановлению администрации
Шапкинского сельского поселения
               Тосненского района Ленинградской области
 от 16.12.2019 № 197

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                                                и обеспечения пожарной безопасности на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Председатель Комиссии
	Глава администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2
	Заместитель председателя Комиссии
	Ведущий специалист по ЖКХ, жилищным вопросам, благоустройству

	  3
	Секретарь Комиссии
	Ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС, ПБ и информационному обеспечению

	4
	Член Комиссии
	Специалист администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области